
Příloha č. 2B - Cenová nabídka strana 1/5

plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

podlaha - PVC 238,58 21,740 0,75 3 890,00

podlaha - PVC (6 x v týdnu) 11,22 26,088 0,75 219,53

podlaha - keramická dlažba 132,59 21,740 0,75 2 161,89

podlaha - koberec 362,31 21,740 0,75 5 907,40

podlaha - vinylová 383,91 21,740 0,75 6 259,69

chodby 278,42 21,740 0,75 4 539,71

schodiště 174,19 21,740 0,75 2 840,09

okna 227,41 0,272 16,00 988,76

prosklená plocha (mimo oken - vitrína, skleněná stěna, 

skleněná přepážka, apod.)
74,70 0,272 16,00 324,78

dveře (omytí dveří a zárubní) 244,58 1,087 2,00 531,71

obklady 271,26 21,740 0,55 3 243,47

vybavení
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

ošetření vinylových podlah 14 1,087 100,00 1 521,80

dveře (denní očištění) 116 21,740 2,00 5 043,68

telefon 74 21,740 1,00 1 608,76

skartovačka 29 21,740 3,00 1 891,38

koš odpadkový, nádoba na separovaný odpad 117 21,740 1,00 2 543,58

koš odpadkový (6 x v týdnu) 1 26,088 1,00 26,09

umyvadlo 40 21,740 3,00 2 608,80

umyvadlo (6 x v týdnu) 1 26,088 3,00 78,26

WC mísa 16 21,740 8,00 2 782,72

pisoár 5 21,740 8,00 869,60

sprcha 3 21,740 17,00 1 108,74

radiátor 81 1,087 3,00 264,14

turniket 1 21,740 3,00 65,22

venkovní plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

Chodník před budovou 50,00 21,740 0,10 108,70

Chodník u výtahu 50,00 21,740 0,10 108,70

Plocha za vrátnicí 32,00 21,740 0,10 69,57

Průjezd do dvora 90,88 21,740 0,10 197,57

Dvůr 384,00 21,740 0,10 834,82
Plocha před administrativní budovou ve dvorním traktu 30,15 21,740 0,10 65,55

venkovní vybavení
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

vysypání  odpadkových košů 3 21,740 1,00 65,22

zvláštní požadavky
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]
zajištění denního úklidového servisu stálou přítomností

zaměstnance(ů) dodavatele po dobu 8 hod. (Po - Pá)
1 21,740 50,00 1 087,00

předměty osobní hygieny
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dodávka předmětů osobní hygieny podle modelového příkladu

viz součet ocenění pro objekt v příloze 2B
1 - 9 436,45 9 436,45

63 293,39Administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - celková cena za 1 měsíc úklidu

Administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - ocenění úklidů



Příloha č. 2B - Cenová nabídka strana 2/5

plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

podlaha - PVC 393,98 21,740 0,75 6 423,88

podlaha - keramická dlažba 374,77 21,740 0,75 6 110,59

podlaha - keramická dlažba (6 x v týdnu) 11,00 26,088 0,75 215,23

podlaha - koberec 6,05 21,740 0,75 98,65

chodby 30,78 21,740 0,75 501,94

chodby (6 x v týdnu) 52,71 26,088 0,75 1 031,40

podlaha dřevěná, špalková (dílenská podlaha) 80,88 21,740 0,20 351,67

podlaha betonová 333,60 21,740 0,75 5 439,35

podlaha keramická (dílenská) 205,71 21,740 0,20 894,43

okna 122,72 0,272 16,00 533,57

dveře 137,01 4,348 2,00 1 191,47

obklady 456,84 21,740 0,55 5 462,44

vybavení
počet

[ks]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dveře (denní očištění) 90 21,740 2,00 3 913,20

telefon 19 21,740 1,00 413,06

skartovačka 3 21,740 3,00 195,66

koš odpadkový, nádoba na separovaný odpad 42 21,740 1,00 913,08

koš odpadkový (6 x v týdnu) 1 26,088 1,00 26,09

umyvadlo 46 21,740 3,00 3 000,12

umyvadlo (6 x v týdnu) 2 26,088 3,00 156,53

WC mísa 15 21,740 8,00 2 608,80

WC mísa (6 x v týdnu) 3 26,088 8,00 626,11

pisoár 5 21,740 8,00 869,60

pisoár (6 x v týdnu) 2 26,088 8,00 417,41

sprcha 13 21,740 17,00 4 804,54

radiátor, přímotop 61 1,087 3,00 198,92

sodobar, nápojový automat 5 4,348 3,00 65,22

chladnička 11 4,348 3,00 143,48

venkovní plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

vyznačené plochy pro pěší 400,00 21,740 0,10 869,60

travnaté plochy 200,00 21,740 0,10 434,80

předměty osobní hygieny
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dodávka předmětů osobní hygieny podle modelového příkladu

viz součet ocenění pro objekt v příloze 2B
1 - 11 001,30 11 001,30

58 912,12

Vozovna Slovanská alej 2037/35 - ocenění úklidů

Vozovna Slovanská alej 2037/35 - celková cena za 1 měsíc úklidu



Příloha č. 2B - Cenová nabídka strana 3/5

plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

podlaha - PVC 88,87 21,740 0,75 1 449,03

podlaha - PVC (6 x v týdnu) 79,34 26,088 0,82 1 697,25

podlaha - keramická dlažba 51,40 21,740 0,75 838,12

podlaha - keramická dlažba (6 x v týdnu) 172,04 26,088 0,82 3 680,31

podlaha - koberec 0,00 4,350 0,75 0,00

okna 64,17 0,272 16,00 278,99

dveře 134,80 4,348 2,00 1 172,18

obklady 56,39 21,470 0,55 665,88

obklady (6 x v týdnu) 178,14 26,088 0,55 2 556,02

vybavení
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dveře (denní očištění) 96 21,740 2,00 4 174,08

koš odpadkový 12 21,740 1,00 260,88

koš odpadkový (6 x v týdnu) 16 26,088 1,10 459,15

sodobar 17 4,348 3,00 221,75

umyvadlo 20 21,740 3,00 1 304,40

umyvadlo (6 x v týdnu) 19 26,088 3,30 1 635,72

WC mísa 18 21,740 8,00 3 130,56

WC mísa (6 x v týdnu) 19 26,088 8,80 4 361,91

pisoár 7 21,740 8,00 1 217,44

pisoár (6 x v týdnu) 9 26,088 8,80 2 066,17

radiátor, přímotop 55 1,087 3,00 179,36

doprava do objektů
počet

[kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

doprava 1,00 21,740 606,00 13 174,44

předměty osobní hygieny
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dodávka předmětů osobní hygieny podle modelového příkladu

viz součet ocenění pro objekt v příloze 2B
1 - 9 334,40 9 334,40

53 858,03Hygienická zařízení a místnosti na konečných MHD - celková cena za 1 měsíc úklidu

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD - ocenění úklidů



Příloha č. 2B - Cenová nabídka strana 4/5

plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

podlaha - PVC 7,80 21,740 0,75 127,18

podlaha - keramická dlažba 70,24 21,740 0,75 1 145,26

podlaha - vinylová 406,60 21,740 0,75 6 629,61

chodby 104,40 21,740 0,75 1 702,24

podlaha - betonová 42,00 21,740 0,10 91,31

schodiště - zametení 56,40 21,740 0,75 919,60

schodiště - vytírání 56,40 1,087 0,75 45,98

okna 70,74 0,272 16,00 307,56

dveře (omytí dveří a zárubní) 118,97 1,087 2,00 258,63

obklady 413,88 21,740 0,55 4 948,76

vybavení
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

ošetření vinylových podlah 21 1,087 100,00 2 282,70

dveře (denní očištění) 64 21,740 2,00 2 782,72

telefon 22 21,740 1,00 478,28

skartovačka 2 21,740 3,00 130,44

koš odpadkový, nádoba na separovaný odpad 56 21,740 1,00 1 217,44

chladnička 3 4,348 3,00 39,13

umyvadlo 15 21,740 3,00 978,30

WC mísa 11 21,740 8,00 1 913,12

pisoár 2 21,740 8,00 347,84

sprcha 1 21,740 17,00 369,58

radiátor 28 1,087 3,00 91,31

venkovní plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

chodník před budovou - zametení 33,81 21,740 0,10 73,51

dvůr - zametení 301,50 4,348 0,10 131,09

předměty osobní hygieny
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dodávka předmětů osobní hygieny podle modelového příkladu

viz součet ocenění pro objekt v příloze 2B
1 - 9 436,45 9 436,45

36 448,05Administrativní budova Tylova 297/12 - celková cena za 1 měsíc úklidu

Administrativní budova Tylova 297/12



Příloha č. 2B - Cenová nabídka strana 5/5

plochy celkem m² četnost
jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

podlaha - keramická dlažba 165,80 21,740 0,75 2 703,37

podlaha - koberec 1,84 21,740 0,75 30,00

chodby 42,20 21,740 0,75 688,07

okna 11,99 0,272 16,00 52,14

prosklená plocha (mimo oken - vitrína, skleněná stěna, 

skleněná přepážka, apod.)
12,77 0,272 16,00 55,52

dveře (omytí dveří a zárubní) 25,43 1,087 2,00 55,28

obklady 63,51 21,740 0,55 759,44

vybavení
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

ošetření vinylových podlah 1 1,087 100,00 108,70

dveře (denní očištění) 15 21,740 2,00 652,20

telefon 4 21,740 1,00 86,96

skartovačka 2 21,740 3,00 130,44

koš odpadkový, nádoba na separovaný odpad 16 21,740 1,00 347,84

umyvadlo 3 21,740 3,00 195,66

WC mísa 2 21,740 8,00 347,84

sprcha 1 21,740 8,00 173,92

radiátor 15 1,087 3,00 48,92

předměty osobní hygieny
počet

[ks / kpl]
četnost

jednotková

cena

cena za měsíc

[Kč bez DPH]

dodávka předmětů osobní hygieny podle modelového příkladu

viz součet ocenění pro objekt v příloze 2B
1 - 678,60 678,60

7 114,89

Celková cena za 1  měsíc  poskytování  úklidů 179 739,29

Celková cena za 1 měsíc -  dodávky předmětů osobní hygieny (dle 

výpočtu přílohy č. 2b)
39 887,20

Celková cena za 1 měsíc úklidů v Kč bez DPH 219 626,49

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12 - celková cena za 1 měsíc úklidů


